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Współpraca Citibank Handlowy z Hansabanka 

Citibank Handlowy i łotewski AS Hansabanka podpisały porozumienie o wzajemnej współpracy. 
Porozumienie ma zapewnić klientom instytucjonalnym Citibank Handlowy i Hansabanka wysokiej 
jakości usługi finansowe oferowane przez oba banki zarówno w Polsce jak i na Łotwie.  
 
Hansabanka to drugi co do wielkości bank na Łotwie, należący do Hansabank Group. W sierpniu 
ubiegłego roku Citibank Handlowy podpisał podobne porozumienie z litewskim Hansabankas. 
Hansabank Group jest największą lokalną grupą bankową działającą na Litwie, Łotwie i w Estonii. 
Należy ona do Swedbanku. Na początku 2003 roku Citibank Handlowy i Swedbank zawarły 
porozumienie o wzajemnej współpracy. 
 
Gospodarka łotewska dynamicznie rozwija się utrzymując od czterech lat średni wzrost PKB ponad 
7 procent. Oczekuje się, że w 2004 roku wzrost gopodarczy będzie również wysoki osiągając 
poziom 6,4-6,8%. „Stale rosnące inwestycje zagraniczne na Łotwie wpływają na duże 
zapotrzebowanie na wyspecjalizowane usługi bankowe dla przedsiębiorstw”, mówi Michał Mrożek, 
szef Pionu Bankowości Przedsiębiorstw w Citibank Handlowy. „Nasz Bank wspólnie z Hansabanka 
zamierzają zapewnić klientom korporacyjnym obsługę m.in. w zakresie zarządzania środkami 
pieniężnymi, obsługi rachunków i organizacji kredytów konsorcjalnych. Podpisane porozumienie 
jest odpowiedzią na potrzeby finansowe klientów obu banków oraz ma na celu zwiększenie 
konkurencyjności obu instytucji na lokalnych i międzynarodowych rynkach finansowych w ramach 
działalności prowadzonej dla klientów korporacyjnych”. 
 
W ramach rozwoju współpracy z Hansabank Group, Citibank Handlowy otworzył rachunki nostro w 
LTL, LVL i EEK umozliwiając klientom dokonywanie płatności w tych walutach w ciagu jednego dnia 
roboczego.  
 
1 maja br. Litwa, Łotwa i Estonia przystapią do UE w związku z czym należy spodziewać się 
dalszego wzrostu bezpośrednich inwestycji zagranicznych w tych krajach, a tym samym większej 
liczby przedsiębiorstw obsługiwanych w ramach Citigroup na całym świecie. Na Litwie działa 
obecnie ok. 700 spółek z polskim i mieszanym kapitałem, a na Łotwie ok. 300. 
 

 
*** 

Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citibank Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i ponad 750 tys. 
klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 160 oddziałów. W skład 
grupy kapitałowej Banku wchodzą m.in. takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego, Towarzystwo 
Funduszy Inwestycyjnych Banku Handlowego, Handlowy Zarządzanie Aktywami i Handlowy Leasing.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citibankhandlowy.pl 
 
Citigroup (NYSE:C) to największa globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 
milionów klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. 
Zapewnia bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, 
bankowość detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie  
aktywami. Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith 
Barney, Banamex i Travelers Life and Annuity. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej 
www.citigroup.com 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Krzysztof Litwinek, Biuro Public Relations, tel. (22) 657 7548 
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